

## Odbor majetku a krizového řízení

Datum: 04.10.2022  
Vyřizuje:  
Telefon:  
PID: MUVKX007HM7P  
IČO: 00284611  
Peněžní ústav: ČSOB, a. s.  
Číslo účtu: 292669434/0300

**MI Roads, a. s.**  
Koželužská 2450/4  
180 00 Praha  
IČ 17331099

Objednávka číslo - DO/0660/2022/OMKŘ

Popis	Cena vč. DPH	Termín
<b>Oprava místní komunikace v Lipině (u Zabilů) - dle přiložené cenové nabídky</b>	<b>140.987,99 Kč</b>	31.10.2022 00:00:00

Kopii objednávky doložte k faktuře, bez ní nebude provedena fakturace. Číslo objednávky je nutné uvést na faktuře.

Město  
Valašské Klobouky

5

.....  
objednatel

.....  
dodavatel

DOLOŽKA O PROVEDENÉ PŘEDBĚŽNÉ ŘÍDÍCÍ KONTROLE		
<i>Doložka o provedené průběžné řídicí kontrole</i>	ANO	NE
<b>Příkazce operace</b>		
Připravovaná operace je nezbytná pro plnění úkolů, podklady jsou správné a úplné, operace splňuje kritéria hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti.		
Připravovaná operace je v souladu s právními předpisy a byla schválena v příslušných orgánech města.		
Doplňující údaje:		
Investiční výdaj (uvést kód CZ CPA/CC .....)		
Neinvestiční výdaj		
Podpis:		
<b>Správce rozpočtu</b>		
Připravovaná operace je v souladu se zákonem 250/2000 Sb. a v souladu se schváleným (upraveným rozpočtem) Připravovaná operace je v souladu s právními předpisy a byla schválena v příslušných orgánech města.		
Připravovaná operace má dopad na rozpočet roku ..... ve výši		
Doplňující údaje		
Podpis:		

město Valašské Klobouky

Lipina oprava MK u Zabilů



č.pol.	název položky	m.j.	množství	cena m.j.	celkem
<b>1</b>	<b><i>Lipina oprava MK u Zabilů</i></b>				
	Spojovací postřik asf. emulze 0,5-0,8 kg/m2	m2	113,00	18,00	2 034,00
	Beton asfaltový vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tl. 60 mm	m2	113,00	775,00	87 575,00
	Podbalení nerovností	t	5,00	5 382,00	26 910,00
	<b><i>CELKEM : 1 Lipina oprava MK u Zabilů</i></b>				<b>116 519,00</b>
	<b><i>CELKEM</i></b>				<b>116 519,00</b>
	Vedlejší rozpočtové náklady	%		0,00%	0,00
	<b><i>Celkový součet bez daně</i></b>				<b>116 519,00 Kč</b>
	Daň z přidané hodnoty	%		<b>21,00%</b>	<b>24 468,99 Kč</b>
	<b><i>CELKEM S DANÍ</i></b>				<b>140 987,99 Kč</b>